
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 4100 

Бр. 3226 - _
Чувати до краја 2030.год. 

Члан 16. Став 1,тачка 2) ЗЈН
10.07.2020.година 
Н О В И  С А Д

На основу члана 107, 108. и 109 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) и извештаја о стручној оцени понуда комисије, бр. 3162-10 од
01.07.2020.године, надлежни старешина ВП 4100 Нови Сад, доноси:

О Д Л У К У
о додели уговора

1.Понуда понуђача „Ну<1го N8“ д.о.о. Нови Сад изабрана је као исправна, прихватљива и 
одговарајућа понуда јавне набавке у отвореном поступку -  Хитне интервенције: на 
главним инсталацијама водовода и канализације (ОРН 45332300), горионицима 
котлова (ОРН 50720000) и на пумпама за течност (ОРН 50511100), за партију бр. 5 (Хитне 
интервенције на пумпама за течност (ОРН 50511100)), спроведеном по јавном позиву 
објављеном у на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, дана 05.06.2020.године. 
Понуда понуђача „Нудго N8“ д.о.о. Нови Сад за партију бр. 5 је укупно 2.063.000,00 динара 
без ПДВ тј. 2.475.600,00 са ПДВ-ом.

2. Понуда понуђача „МЕТРО Е^ЕКСУ“ д.о.о Нови Сад изабрана је као исправна, 
прихватљива и одговарајућа понуда јавне набавке у отвореном поступку -  Хитне 
интервенције: на главним инсталацијама водовода и канализације (ОРН 45332300), 
горионицима котлова (ОРН 50720000) и на пумпама за течност (ОРН 50511100) за
партију бр. 4 (Хитне интервенције на горионицима котлова (ОРН 50720000 )), спроведеном 
по јавном позиву објављеном у на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, дана
05.06.2020.године. Понуда понуђача „МЕТРО ЕЖ К С У “ д.о.о Нови Сад за партију бр. 4 је 
укупно 594.000,00 динара без ПДВ, односно 712.800,00 динара.

5. Да се понуда понуђача „Брза вода“ д.о.о. Београд за партију бр. 1. одбије као
неприхватљива, у складу са чл. 107. ЗЈН („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), и да се 
поступак за партију број 1. обустави у складу са чл. 109. ЗЈН.

6. Ову одлуку доставити понуђачима, који су учествовали у поступку јавне набавке у 
отвореном поступку, у року од три дана од дана њеног доношења.

7. Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права наручиоцу у року од десет
дана од дана њеног пријема.

8. Након склапања уговора, а у складу са чланом 116 Закона о јавним набавкама („СГ РС“ 
124/12, 14/15 и 68/15), обавештење о склопњеним уговорима објавити на Порталу јавних 
набавки УЈН.

1) Редни број ЈН:
2) Предмет
3)

ЈНУЈ1УГА- Хитне интервенције
Јавна набавка је обликована по партијама:

3226



Број
партије Назив партије

1 Хитне интервенције на главним инсталацијама 
водовода и канализације (ОРН 45332300)

2 Хитне интервенције на главним водовима и 
трафостаницама (ОРН 50711000)

3 Хитне интервенције на главним водовима и 
котловским постројењима (ОРН 50720000)

4 Хитне интервенције на горионицима котлова 
(ОРН 50720000)

5 Хитне интервенције на пумпама за течност 
(ОРН 50511100)

Процењена вредност ЈН: без ПДВ-а износи 3.000.000.00 динара,
са ПДВ-ом износи 3.600.000,00 динара.

Основни подаци о понуђачима:

1 .НуЉо N8“ д.о.о. Нови Сад, Пере Попадића број 12, 21000 Нови Сад
Директор:
Име особе за контакт: 
Матични број:
ПИБ:
Телефон:

Петар Љубичић 
Петар Љубичић 
08421960 
101699416
021/467-775, тел./факс 021/469-868

2.МЕТК.0 Е№К.СјУ“ д .о .о  Нови Сад, Булевар Европе број 11, 21000 Нови Сад
Директор:
Име особе за контакт: 
Матични број:
ПИБ:
Телефон:

Драган Шаренац 
Љубиша Недељковић 
20440473 
105712110
021/662-3648, тел./факс 021/662-3648

3."Брза Вода" доо.Београд,Ружа 15 Ј ,11000 Београд 
Директор: Рустем Муридини
Име особе за контакт Рустем Муридини 
Матични број 20956534
Пиб: 108227582
Телефон: 011 3988 127



6) Подаци о понудама које су одбијене: Нема

7) Подаци о понудама које су прихватљиве:

Понуђач и број под којим је понуда заведена

„Нудго N8“ д.о.о. Нови Сад 3226-1

Назив и број партије
Понуђена 

вредност без
пдв

Понуђена 
вредност са

пдв
партија бр. 5 Хитне интервенције на 
пумпама за течност (ОРН 50511100 ). 2.063.000,00 2.475.600,00

Понуђач и број под којим је понуда заведена

„МЕТРО Е № К С У “ д.о.о Нови Сад 3226-2

Назив и број партије
Понуђена 

вредност без
пдв

Понуђена 
вредност са

пдв
партија бр.4-Хитне интервенције на 
горионицима котлова (ОРН 50720000 ) 594.000,00 712.800,00

Понуђач и број под којим је понуда заведена

"БРЗА ВОДА" доо Београд 3226-3

Назив и број партије
Понуђена 

вредност без
пдв

Понуђена 
вредност са

пдв
партија бр.1 Хитне интервенције на 
главним инсталацијама водовода и 
канализације.

10.261.550,00 12.313.860,00

8) Назив понуђача, коме се додељује уговор: као у диспозитиву ове одлуке.


